
Uchwała Nr VIII/84/03 
Rady Miejskiej Kostrzyna nad Odrą 

z dnia 5 czerwca 2003 roku 
 

 
w sprawie bankowej obsługi Budżetu Miasta Kostrzyna nad Odrą 
 
 

Na podstawie art.60 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U z 2001 roku  Nr 142 poz. 1591, zmiany z 2002 roku  Dz.U. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 
984, Nr 153, poz.127 ) oraz art.134 ust.1 i 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych ( 
tekst jednolity Dz.U. z 2003 roku Nr 15, poz. 148 )  uchwala się co następuje : 
 

§ 1 
 
Z dniem 10 czerwca 2003 roku obsługę bankową Budżetu Miasta Kostrzyna nad Odrą powierza się dla Banku 
Zachodniego WBK S.A I Oddzia ł Kostrzyn nad Odrą. 
 

§ 2 
 
Wyboru banku do obsługi Budżetu Miasta Kostrzyna nad Odrą dokonano w drodze przetargu nieograniczonego 
przeprowadzonego w dniu 05 maja 2003 roku z wyborem oferenta tj. Banku Zachodniego WBK S.A I Oddzia ł 
Kostrzyn nad Odrą  
– cena  oferty 27.362,82 z ł. 
 

§ 3 
 
Upoważnia się Przewodniczącego Rady  Miejskiej do zatwierdzenia protokołu postępowania ( wyboru oferty ). 
 

§ 4 
 
Upoważnia się Burmistrza Miasta Kostrzyna nad Odrą do zawarcia umowy na warunkach określonych w 
wybranej ofercie. 
 

§ 5 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

§ 6 
 
Traci moc uchwała Nr XVI/168/96 Rady Miejskiej w Kostrzynie nad Odrą z dnia 15 lutego 1996 roku w sprawie 
obsługi kasowej miasta. 
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

Andrzej Kail 
 

 


